平成２７年７月１５日

会 員 各 位

   三重県経営者協会

会長  岡本 直之

「アオギリにたくして」上映会

チケット配布について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会の運営にひとかたならぬご高配を頂き厚くお礼申し上げます。

さてこの度、戦後 70 周年記念事業の一環として、「アオギリにたくして」(映画)上映実

行委員会（事務局：三重テレビ放送㈱、協力：三重県）が立ち上がりました。

つきましては、下記の通り実行委員会主催による上映会を三重県内の 5 箇所で開催する

ことになりました。（別添パンフレット参照）

今回、各地での上映チケットを無料にて配布致しますので、是非、下記開催日(配布枚数)

をご確認頂き、お申込頂きますようお願い申し上げます。

 尚、チケット数には限りがございます。申込先着順にて随時郵送させて頂きますので、

別紙申込書にご記入頂き当協会へＦＡＸにてお申込下さい。          敬 具

記

１．映 画 題 名 ：｢アオギリにたくして｣ (別紙パンフレット参照)
２．期 日 ・ 会 場 ：（下記参照）

３．各チケット枚数： (下記参照)

４．応 募 締 切：下記参照(ただし先着順にてなくなり次第締め切ります)

５．お問い合わせ先：〒514-8691  津市丸之内養正町４－１ 森永三重ビル 3 階

           三重県経営者協会 岡田まで TEL 059-228-3557・3679

                         FAX 059-228-3710・3575

日  程 会 場 定員 当協会割当枚数 応募締切

8 月 11 日(火)

入場 13：00

開演 13：30～
第 1 部 13:45～ﾄｰｸｼｮｰ・演奏
第 2 部 15:15～16:55 上映会

三重県文化会館

中ホール

960 名 30 枚 7 月 31 日(金)

8 月 15 日(土)

入場 13：30

上映会 14：00～16：00

熊野文化交流センター 180 名 10 枚 8 月 5 日(水)

8 月 22 日(土)

入場 13：30

上映会 14：00～16：00

北館いせシティプラザ

2F 多目的ホール

300 名 20 枚 8 月 12 日(水)

8 月 23 日(日)

入場 13：30

上映会 14：00～16：00

四日市商工会議所

会議所ホール

360 名 30 枚 8 月 13 日(木)

8 月 30 日(日)

入場 13：30

上映会 14：00～16：00

名張産業振興センター

目的ホール

270 名 20 枚 8 月 20 日(木)

      以 上

無料